
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/ 562/16 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu  

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 6l ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399; zm. poz. 1593; z 2015 r. poz. 87, poz. 122) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/220/15 Rady Miasta Krosna z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2015 r. poz. 2149), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest w kasie Urzędu Miasta Krosna 

przy ulicy Staszica 2, na rachunek bankowy Gminy Miasto Krosno lub w przypadku osób 

zamieszkujących lokale wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Krosno, w drodze 

inkasa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 lipca 2016 r.

Poz. 2241


